O powyższem postanowieniu Drugi Departament.
Cywilny Izby Sądowej, podaje do wiadomości stron
i panów obrońców, we wzmiankowanych sprawach
stawających.

, Warszawa, dnia 17 (29) września 1882 r.
- Prezes departamentu Jłlog osiński.

—790— Sekretarz Siatkowski.
— Szwajcarska pralnia bielizny przy

ulicy Elektoralnej nr 17, od 1-go października r. b-f
przeszła na własność osoby fachowej, której stara.
nieni będzie wykonywać pranie bielizny z całą ele-
ganeją ina czas umówiony, nie tak jak tó dotychczas •'
miało miejsce.

Chemii Cywiakowskie-
w Warszawie, przy ulicy Franciszkańskiej
w domu te 9, począwszy od d.30 Września
12 Października) 1882 roku, sprzedaż przez
licytacje publiczną, mebli i okryć damskich,
'stanowiących własność upadłego Chemii Cy-
wiakowskiego, codziennie od godziny 8'/a ra
no aż do ukończenia licytacji. (Warszawa d.
•25 Września (7 Października 1882 r.—Ce
zary Ponikowski, adwokat przysięgły.

Manie
frontowe do wynajęcia od Nowego Roku na
2 piętrze, róg Krakowskiego - Przedmieścia
i hr. Berga te 5, składające się z salonu o 3
oknach, 6 pokoi, przedpokoju, pasażu, ku
chni, waterklozetu z wszelkiemi wygodami.

.Kontrakt do 1 Lipca r.